PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 31 марта 2009 г. № 16

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. В частичное изменение Указа Президента Чувашской Республики от 31 марта 2009 г. № 16 «О Совете по защите информации при Президенте Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 12 марта 2010 г. № 25, от 28 мая 2010 г. № 67):

а) вывести из состава Совета по защите информации при Президенте Чувашской Республики (приложение № 2) Тимофеева В.В., Волоши-
на Ю.П., Литвинова П.Н., Тарасова А.Л. и ввести:

Иванова А.С.
	–
	Руководителя Администрации Президента Чу​вашской Республики (председатель Совета)

Софронова С.А.
	–
	заместителя начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Чувашской Республике (заместитель председателя Совета, по согласованию)

Сапожникова М.А.
	–
	заведующего сектором защиты информации и эксплуатации технических средств Управления делами Администрации Президента Чувашской Республики (ответственный секретарь Совета)

Ершова С.В.
	–
	начальника информационно-аналитического отдела Управления Федеральной службы по техническому и экспертному контролю России по Приволжскому федеральному округу (по согласованию)

Калмыкова Б.М.
	–
	декана факультета информатики и вычислительной техники федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный университет им. И.Н. Уль​янова» (по согласованию)

Николаева С.А.
	–
	исполнительного директора Совета муниципальных образований Чувашской Республики (по согласованию);

б) изложить наименования должностей Моторина И.Б., Романо-
ва Ю.Н. в следующей редакции:

«Моторин И.Б.
	–
	заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

Романов Ю.Н.
	–
	руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Чувашской Республике (по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

 Президент

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

 8 октября 2010 года

№ 147